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財 務 諸 表

自 :平成29年 4月 1日

至 :平成30年 3月 31日

可
‐851-2207

長崎県長崎市 さくらの里1丁 目19番50号

一般社団法人長崎県助産師会

理事長 野間田 真紀子



法 人 名 :一般社団法人長崎県助産師会

貸借対照表

30年1 3月 31日 門 )

科 目 目|」 度当 年 度 増   減

０

一
〇

81,219

1 35f)

219

888,450

I 資産の部
1.流動資産

現金預金

未収金

前払金

流動資産合計

2.固 定資産
(1)基本財産
基本財産合計

(2)特定資産
特定資産合計

(3)そ の他固定資産

什器備品

減価償却累計額

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

△ 19,029

73,300

948

1 61 734 81 219

0

８

７
△

Ⅱ 負債の部
1.流動負債

未払金

未払費用

未払法人税等

前受金

預り金

流動負債合計

2.固 定負債
固定負債合計

負債合計

6,000

39,132

71,000

440,000

49,794

162,000

5,024

71,000

410,000

2,042

△ 156,000

34,108

0

30,000

47 752

40

()

Ⅲ 正味財産の部
1.指定正味財産
2.一 般正味財産
正味財産合計

負債及び正味財産合計

01 809

61

1,365,746 1              1,384,775 1
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法

正味財 算書

291年1 4月  1日 か ら 3 31 で

前 年 度科 目 ■■当 年 度

I 一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益
受取会費

会費収入

事業収益

補助金収入

研修会運営活動収入

その他の事業収入

事業収益計

雑収益

受取利息

雑収益

雑収益計

経常収益計

(2)経常費用
事業費

給料手当

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

事務用消耗品費

消耗品費

印刷費

賃借料

諸謝金

会議費

広告費

担当料

雑費

事業費計

管理費

福利厚生費

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

事務用消耗品費

印刷費

賃借料

租税公課

日本助産師会関係費

会議費

雑費

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額
2.経 常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用
経常外費用計

450, 455,000 △ 5,000

3,044,860

103,000

4,500

3,233,299 ,

134,500

91,000

△ 188,439

△ 31,500

△ 86,500

3.152.360 3,458、 799

113,793

△ 439

△ 197 646

8

114,084

299

114 092 291)

716 452

000

888

659

0

979

140

70

480

142

388

0

000

___亜通生 1_

87,500

△ 42,248

47,811

△ 16,773

△ 153,945

5,140

△ 240

△ 104,060

211,204

△ 3,712

△ 26,190

△ 20,000
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176,136
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科
「

i 増 l‐ ■当 年 度 前 年 度

359

当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

0 0 0

196,359 △ 94,568 290,927

7 000

450 018 165 568

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高 809

二互堅型二__________⊇ _

1笙 _1登■」_______△ 亜塁,5笙上___________型_,コ21

__上墜 L型二_________幽 1壼L型_:___ 125,359

0 01                  0
0

0

0

0



法 人 名 産

_工味財産増_減誰重書内訳左__

4月  1日 カミら 3月 31日 まで

その他事業 法人会計科 日 言:「整事業 実施事業

I 一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益
受取会費

会費収入

事業収益

補助金収入

研修会運営活動収入

その他の事業収入

事業収益計

雑収益

受取利息

雑収益

雑収益計

経常収益計

(2)経常費用
事業費

給料手当

旅費交通費

通信運搬費

事務用消耗品費

消耗品費

印刷費

賃借料

諸謝金

会議費

担当料

雑費

事業費計

管理費

旅費交通費

通信運搬費

事務用消耗品費

印刷費

賃借料

日本助産師会関係費

会議費

雑費

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減 :

当期経常増減額

2.経 常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計

(2)経常外費用
経常外費用計

当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

０
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０
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科 日 調整事業 実施事業 その他事業 法人会計

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高 600

0 01

00

0・

1,



‐  内部取引
1   消去
|

日科 合  計

I 一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益

受取会費

会費収入

事業収益

補助金収入

研修会運営活動収入

その他の事業収入

事業収益計

雑収益

受取利息

雑収益

雑収益計

経常収益計

(2)経常費用
事業費

給料手当

旅費交通費

通信運搬費

事務用消耗品費

消耗品費

印刷費

賃借料

諸謝金

会議費

担当料

雑費

事業費計

管理費

旅費交通費

通信運搬費

事務用消耗品費

印刷費

賃借料

日本助産師会関係費

会議費

雑費

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常

当期経常増減額

2.経 常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計

(2)経常外費用
経常外費用計

当期経常外増減額

450,000

3,044,860

103,000

4,5000 1
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税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般工味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高
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合  計||科
内部取引
消去

Π 指
当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高

0

0 0

=    _■ 二____型 上 809



L_型二重二三餃社団」主人f塾[塾理壁コ!全

1.重要な固定資産の明細

2.引 当金の明細

壁_星_咀_墨_書

区分 資産の種類 与首帳鮮 41i″ 1 当期増加額 当■il‐ t,「 11

その他固定資産 什器備品

減価償却累計額

127,800

127,799

0

0

0

0

その他固定資産計

科  目 期首残高 当期増加額
当期減少額

目的使用 その他



と_生_室二三量生回塗Λ』塾[型i塑
`通

Eコi全

魅_達_旦_塁

平成 30年 3月 31日 現在

貸 借 対 照 表 科 目 場所・物量等 使用目的等 金  額

長崎市委託事業
委託事業
イベント

会費用

積み立て

5,892
433,373

349,801

122,045

454,635

227,040

26,948

(流動資産 )

現金

普通預金

未収金

前払金

ゆ うちょ銀行

ゆうちょ銀行

十八銀行

ゆうちょ銀行

長崎市役所
ブ リックホール賃貸

流動資産合計 1,619,734

(固定資産)

その他固定資産

什器備品

減価償却累計額

127,800

△ 127,799

固定資産合計

1,619,735資産合計

理事会交通費

石橋税理士事務所

NTTフ ァイナンス

ドコモ

長崎市・県法人税

日本助産師会

長崎市委託事業

平成30年手数料

3月 分
ドコモ携帯3月 分

平成30年3月 期分均等割
30年度会費
2・ 3月 源泉徴収税

6,000

30,000

6,214

2,918

71,000

440,000
49,794

(流動負債 )

未払法人税等

前受金

預り金

未払金

未払費用

605,926流動負債合計

固定負債合計

負債合計 605,926

1,013,809正味財産
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